

להגן על המחשב שלך, הסביבה והארנק שלך.

מכשיר האל-פסק Back-UPS BE700G של APC, עם טכנולוגיית SmartShedding, מכבה אוטומטית ציוד הקפי שאינו בשימוש כדי לחסוך באנרגיה ובכסף.



בחירה מודעת לסביבה

חיסכון ממוצע של 150 ש"ח לשנה בחשבון החשמל שלכם!

מכשיר האל-פסק היעיל בעולם למחשבים שולחניים.

פתרונות חוסכי אנרגיה לכל רמת הגנה:

חסוך 87 ש"ח בשנה* מחשבון החשמל שלך!

הגנה מפני נחשולי מתח

SurgeArrest PH6VT3



הגנה מובטחת מפני נחשולים, קפיצות מתח, וברקים.

7 שקעים, הגנה על טלפון/פקס/מודם, שילוב שקעים ראשיים ומבוקרים

חסוך 150 ש"ח בשנה* מחשבון החשמל שלך!

Battery Back-UPS

Back-UPS BE700G



מכשיר האל-פסק היעיל ביותר שלנו למחשבים ביתיים.

10 שקעים, הגנה על Coax+ DSL, שילוב שקעים ראשיים ומבוקרים, עבודה בתדר גבוה, זמן גיבוי - 70 דקות†

APC יכולה לספק מענה לכל דרישות הגנת האל-פסק שלכם. לצפייה בכל סדרת המוצרים החדשניים שלנו, היכנסו לכתובת www.apc.com

"מחירו של מכשיר האל-פסק החדש הוא \$99. אני לא נוהגת להמליץ על מוצרים במסגרת הבלוג שלי, אבל אם אתם מחפשים מכשיר אל-פסק למחשב השולחני שלכם, למה לא לבחור באופציה הירוקה?"

- הת'ר קלאנסי, ZDNet.com

למעשה, מלבד הגנת האל-פסק, המכשיר שלנו גם יעיל פי חמש מכל מכשיר אחר מסוגו. מכשיר ה-Back-UPS ES חוסך לך 40 דולר בשנה, ובכך מחזיר את ההוצאה עליו בתוך כמשנתיים. האל-פסק מאופיין בעבודה בתדר גבוה, ובאחוז נמוך של נחושת; השנאי שלו קטן יחסית, וכך גם גודל המכשיר כולו. גם המארז תוכנן בקפידה כדי למקסם את השימוש בחומרים ממוחזרים ולצמצם את הבהבז.

בעולם של היום, יש חשיבות לכל החלטה שמקבלים. הגנו על אספקת החשמל שלכם באמצעות מכשיר אל-פסק מבוסס סוללה שגם תורם להגנה על הסביבה. המכשיר משמר אנרגיה, מחזיר את ההוצאה עליו, וכמובן נהנה מהאמינות המקצועית הגבוהה של APC, אשר נבנתה במשך יותר מ-20 שנה. לקבלת מידע נוסף על המוצר ומוצרים מתקדמים אחרים שלנו, או מידע על הדרכים הנכונות להשליך את סוללת הגיבוי הישנה שלכם, היכנסו לכתובת www.apc.com

בואו נגן על מה שחשוב.

מה נמצא במחשב שלך? תמונות, מוסיקה, קבצים אישיים, נתונים כספיים, הגדרות גישה לאינטרנט, סרטוני וידאו ועוד. המחשב מעולם לא היה כה מרכזי בחיינו, ועם זאת הוא מעולם לא היה כה חשוב לפגיעת נחשולי מתח והפרעות אחרות ברשת החשמל.

בדומה לרוב האנשים, עליך להגן על מה שחשוב לך, ועדיין חשוב לך לתרום לשימור הסביבה. הודות למוצרים החסכוניים שלנו, ניתן לעשות את שני הדברים בו-זמנית. המוצרים החדשים והחכמים שלנו מתוכננים ליעילות אנרגטית. הם מעניקים הגנת אל-פסק למחשב, במחיר שמתקזז עד מהרה מול החיסכון הניכר באנרגיה. כיצד? מכשירי ה-Back-UPS™ ES וה-SurgeArrest™ לא רק משתמשים בחשמל בצורה חכמה; אלא גם משלבים שקעים ראשיים ומבוקרים עם מנגנון הדואג לכבות מכשירים שאינם בשימוש - כדי לחסוך באנרגיה.

מוצרי האל-פסק של APC נמכרים בחנויות נבחרות ברחבי הארץ.

הורידו את המאמר הטכני ללא תשלום במהלך 30 הימים הבאים והיכנסו להגרלת iPad 2

היכנסו ל- www.apc.com/promo קוד מתנה 20032p התקשרו לטלפון מס' 1-809-452206



APC
by Schneider Electric